
1 
 

UCHWAŁA NR 2469/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się 

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa 

/Dz. U. z 2025 r., poz. 581/ w związku z §2 pkt. 2 załącznika do uchwały Nr XLIX 974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego /Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2023 r., poz.1999/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych w załączniku 

do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu i ujętych w ewidencji środków trwałych 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu: 

1. środków trwałych znajdujących się w: 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowana Mieniem 

w Poznaniu: drukarki – 4 szt., kaseta do ksera – 1 szt., komputery – 12 szt., kserokopiarki 

– 3 szt., laptop 

– 1 szt., monitory – 10 szt.,   notebook – 1 szt., serwer – 1 szt.; 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży: komputery – 10 szt., kserokopiarka – 1 szt., 

monitory 

– 12 szt., radiotelefon – 3 szt., odbiornik – 1 szt., telefony – 2 szt., zasilacze – 5 szt., 

zestawy pomiarowe – 2 szt. 

2. wyposażenia znajdującego się w: 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji , Kartografii i Administrowana Mieniem 

w Poznaniu: bindownica – 1 szt., drukarka – 1 szt., gilotyna – 1 szt., kalkulator – 1 szt., 

krzesła – 11 szt., niszczarki – 2 szt., switch – 1 szt., wentylatory – 5 szt., lampa biurowa – 

1 szt., lodówka 

– 1 szt., biurko – 3 szt., fotel – 1 szt., wieszak – 1 szt., regał – 1 szt., nagrzewnica 

elektryczna 

– 1 szt., szafa – 1 szt. 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży: komputery – 2 szt., krzesła – 10 szt., telefax – 

1 szt., szafka śniadaniowa – 1 szt., fotel – 1 szt., niszczarka – 1 szt., monitory – 2 szt., 

telefon – 1 szt. 

3. wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się w: 



2 
 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu: programy – 7szt. 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży: programy – 8 szt. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2469/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 września 2025 r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, pismem nr WZG.ZA.246.1.2025/WM z 10 września 2025 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków trwałych 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu oraz 

Pracowni Terenowej w Chodzieży, załączając Spis przeznaczonych do likwidacji rzeczowych 

składników majątkowych WZGKiAM w Poznaniu zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w §1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 332 552,19 zł, to jest odpowiednio: 

1. środków trwałych – 252 401,31 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

2. wyposażenia – 16 776,43 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

3. wartości niematerialnych i prawnych – 63 374,45 zł i jest w 100% umorzona, wartość 

netto    0,00 zł, 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: drukarki, kaseta do ksera, 

komputery, kserokopiarki, laptop, monitory, notebook, serwer, odbiornik, radiotelefony, 

telefony, zasilacze, zestawy pomiarowe, które wytypowane zostały do likwidacji ze względu 

na uszkodzenia bądź zużycie i poprzez długotrwałą eksploatację nie spełniają aktualnych 

wymogów technicznych oraz nie nadają się do dalszego zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to:  

bindownica, drukarka, gilotyna, kalkulator, niszczarki, swich, wentylatory, krzesła, lampa 

biurowa, lodówka, biurka, fotele, wieszak, regał, nagrzewnica, szafa komputery, telefax, szafka 

śniadaniowa, monitory oraz telefon przewodowy, które zostały zużyte podczas długotrwałego 

użytkowania, uległy uszkodzeniu i nie nadają się do dalszej eksploatacji, a ich naprawa ze 

względów technicznych i ekonomicznych jest nieracjonalna. 

Wartości niematerialne i prawne przeznaczone do likwidacji to programy, które utraciły 

swoją przydatność w związku z brakiem dalszego wykorzystania w jednostce (brak ważnych 

aktualizacji). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 



 1 
 

Załącznik do uchwały nr 2469/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 września 2025 r. 

 
 

SPIS 
przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
 
I.    Środki trwałe 
 
A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
      
 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa śr. 
Trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

1 ŚRTRW/KALI/84 28.12.2016 Drukarka HP 7110 CR768A szt. 1 810,00 810,00 0,00 

2 ŚRTRW/POZN/45 01.01.2008 Drukarka HP Color LJ C1515N szt. 1 721,69 721,69 0,00 

3 ŚRTRW/HAWE/148 30.09.2011 Drukarka HP Laser Jet 1200 szt. 1 0,00 0,00 0,00 

4 ŚRTRW/POZN/237 23.02.2016 Drukarka HP Laser Jet P1102 szt. 1 369,85 369,85 0,00 

*5 ŚRTRW/POZN/290 29.09.2020 Kaseta do ksera szt. 1 3 146,34 3 146,34 0,00 

*6 ŚRTRW/POZN/296 29.09.2020 Komputer szt. 1 3 399,00 3 399,00 0,00 

*7 ŚRTRW/POZN/297 29.09.2020 Komputer szt. 1 3 168,00 3 168,00 0,00 

8 ŚRTRW/KALI/7 01.01.2008 Komputer Adax nr 8505100003 szt. 1 1 067,62 1 067,62 0,00 

9 ŚRTRW/KALI/36 01.01.2008 Komputer Adax nr 8505110001 szt. 1 2 016,62 2 016,62 0,00 

10 ŚRTRW/KALI/44 01.01.2008 Komputer Adax nr 8505110002 szt. 1 2 016,62 2 016,62 0,00 

11 ŚRTRW/KALI/85 28.03.2017 Komputer DELL 980 SFF szt. 1 1 010,00 1 010,00 0,00 

12 ŚRTRW/POZN/266 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00 

13 ŚRTRW/POZN/222 19.03.2015 Komputer PRODATA Starter szt. 1 3 437,85 3 437,85 0,00 

14 ŚRTRW/POZN/249 09.12.2016 Komputer PRODATA STARTER szt. 1 3 857,28 3 857,28 0,00 



 2 
 

15 ŚRTRW/POZN/239 04.03.2016 Komputer PRODATA Starter Mini Tower szt. 1 3 491,97 3 491,97 0,00 

16 ŚRTRW/POZN/243 06.04.2016 Komputer PRODATA STARTER Mini Tower szt. 1 3 468,60 3 468,60 0,00 

17 ŚRTRW/POZN/244 20.04.2016 Komputer PRODATA STARTER Mini Tower szt. 1 3 468,60 3 468,60 0,00 

18 ŚRTRW/POZN/200 04.12.2013 Kserokopiarka Afico 2501/3010 szt. 1 9 002,49 9 002,49 0,00 

19 ŚRTRW/POZN/253 12.12.2016 Kserokopiarka RICOH MPC 3001 szt. 1 3 400,00 3 400,00 0,00 

20 ŚRTRW/POZN/190 28.12.2011 Laptop Asus X73SJ-TY43X- 8 GB szt. 1 2 226,90 2 226,90 0,00 

*21 ŚRTRW/POZN/293 29.09.2020 Monitor szt. 1 645,00 645,00 0,00 

22 ŚRTRW/POZN/255 16.12.2016 Monitor 22” IIYAMA LCD szt. 1 785,97 785,97 0,00 

23 ŚRTRW/POZN/256 16.12.2016 Monitor 22” IIYAMA LCD  szt. 1 785,97 785,97 0,00 

24 ŚRTRW/POZN/223 23.03.2015 Monitor Acer szt. 1 332,52 332,52 0,00 

25 ŚRTRW/POZN/39 01.01.2009 Monitor Gateway „22” szt. 1 436,11 436,11 0,00 

26 ŚRTRW/POZN/267 23.05.2017 Monitor IIYAMA szt. 1 533,82 533,82 0,00 

27 ŚRTRW/POZN/272 30.11.2017 Monitor IIYAMA 21,5" szt. 1 587,94 587,94 0,00 

28 ŚRTRW/POZN/281 28.12.2017 Monitor IIYAMA 21,5" szt. 1 587,94 587,94 0,00 

29 ŚRTRW/POZN/212 13.10.2014 Monitor IIYAMA LCD 22" Led szt. 1 719,55 719,55 0,00 

30 ŚRTRW/POZN/49 01.12.2009 Monitor LG „22” szt. 1 433,61 433,61 0,00 

31 ŚRTRW/KALI/34 09.12.2009 Notebook Dell Vostro 1720 szt. 1 3 073,77 3 073,77 0,00 

32 ŚRTRW/KALI/82 12.02.2015 Kserokopiarka TOSHIBA E-Studio 2006 szt. 1 2 000,00 2 000,00 0,00 

33 ŚRTRW/POZN/2 29.12.2009 Serwer (Serwer ACTINA SOLAR 200 S4) szt. 1 8 900,00 8 900,00 0,00 

 Razem:     73 382,53 73 382,53 0,00 

 
Opis: poz.1 - drukarka - wadliwy moduł sieciowy, brak sterowników, bardzo wyeksploatowana, problemy z głowicą drukującą, brak szczelności układu 

drukującego brudzi wydruki, przeczyszczenie wewnętrznych części i wykorzystanie programu konserwacji nie przyniosło rezultatu, zacina papier 
naprawa nieopłacalna           

          poz.2 - drukarka - brak sterowników, bardzo wyeksploatowana, problemy z głowicą drukującą, zacina kartki, naprawa nieopłacalna 
          poz.3 - drukarka - wadliwy moduł sieciowy, problemy z głowicą drukującą, brudzi wydruki, bardzo wyeksportowana, naprawa nieopłacalna 
          poz.4 - drukarka - wadliwy moduł sieciowy, bardzo wyeksploatowana, brak szczelności układu drukującego brudzi wydruki, zacina papier,   
                      naprawa nieopłacalna                                                                                                                                                                              
           



 3 
 

          poz.5* - kaseta do ksera - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) ze względu na likwidację drukarki kaseta jest bezużyteczna, przeznaczona do konkretnego 
modelu drukarki 

          poz.6* - komputer - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego   
                        poprzednia wersja traci wsparcie techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla   
                        całej wewnętrznej infrastruktury IT 
          poz.7* - komputer - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego   
                        poprzednia wersja traci wsparcie techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla   
                        całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.8 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.9 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                   
          poz.10 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                              
          poz.11 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.12 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie        
                       techniczne, co skutkuje brakiem, aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                 
          poz.13 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT 
          poz.14 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT 
          poz.15 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor,  brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT 
          poz.16 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT 
          poz.17 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                        techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                             
          poz.18 - kserokopiarka - koszty naprawy przewyższają wartość rynkową urządzenia naprawa jest nieopłacalna                                                                                                                                                  
          poz.19 - kserokopiarka - koszty naprawy (wymiana zespołu obrazowania oraz zespołu grzewczego) przewyższają wartość rynkową  
                        



 4 
 

urządzenia naprawa jest nieopłacalna 
         poz.20 - laptop - słaba wydajność i stara generacja procesora, mała ilość pamięci, nie pozwala na pracę na kilku programach jednocześnie,                      
                       dalsze korzystanie z laptopa może wiązać się z poważnym naruszeniem bezpieczeństwa wewnętrznej infrastruktury sieciowej ze  
                       względu na przestarzały i niewspierany system operacyjny, który zawiera luki bezpieczeństwa    
         poz.21* - monitor - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem,   
                        obraz nierównomierne podświetlony, nie spełnia norm BHP         
         poz.22 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nierównomierne podświetlenie matrycy, 
                       nie spełnia norm BHP         
         poz.23 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu, nie spełnia norm BHP          
         poz.24 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nie spełnia norm BHP          
         poz.25 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, obraz nierównomierne podświetlenie                  
                       nie spełnia norm BHP           
         poz.26 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i obsługą połączenia, migotanie obrazu, nierównomierne   
                       podświetlenie matrycy, nie spełnia norm BHP                                                                                         
         poz.27 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu, migotanie obrazu, nierównomierne podświetlenie matrycy nie  
                       spełnia norm BHP          
         poz.28 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nierównomierne   
                       podświetlenie matrycy, nie spełnia norm BHP          
         poz.29 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nierównomierne podświetlenie matrycy, nie   
                       spełnia norm BHP          
         poz.30 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i obsługą połączenia, migotanie obrazu, nierównomierne   
                       podświetlenie, nie spełnia norm BHP                                                                                        
         poz.31 - notebook - słaba wydajność i stara generacja procesora, mała ilość pamięci, nie pozwala na pracę na kilku programach jednocześnie,                      
                       dalsze korzystanie z notebook może wiązać się z poważnym naruszeniem bezpieczeństwa wewnętrznej infrastruktury sieciowej ze  
                       względu na przestarzały i niewspierany system operacyjny, który zawiera luki bezpieczeństwa                                                        
         poz.32 - kserokopiarka - koszty naprawy przewyższają wartość rynkową urządzenia naprawa jest nieopłacalna                                                                                                                                                    
         poz.33 - Serwer (Serwer ACTINA SOLAR 200 S4) - przestarzały, brak współczesnych rozwiązań technicznych i miejsca na rozbudowę   
                       urządzenia  

⃰ Uwaga: poz. 5 - 7, 21 sprzęt otrzymany w 2020 r. z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu - data zakupu nie jest   
                                     znana, sprzęt zużyty, niesprawny 
 
 
 



 5 
 

 
 
 
 
B  /  Pracownia Terenowa w Chodzieży 
 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa śr. 
Trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

 1 ŚRTRW/CHOD/43 01.01.2005 Komputer 32 X szt. 1 2 130,33 2 130,33 0,00 
 

2 ŚRTRW/CHOD/211 31.08.2016 Komputer DELL szt. 1 1 090,00 1 090,00 0,00 
 

3 ŚRTRW/CHOD/227 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00 
 

4 ŚRTRW/CHOD/225 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00 
 

5 ŚRTRW/POZN/221 19.03.2015 Komputer PRODATA Starter szt. 1 3 437,85 3 437,85 0,00 
 

6 ŚRTRW/CHOD/217 30.12.2016 Komputer PRODATA Starter szt. 1 3 498,12 3 498,12 0,00 
 

7 ŚRTRW/CHOD/220 30.12.2016 Komputer PRODATA Starter szt. 1 3 498,12 3 498,12 0,00 
 

8 ŚRTRW/POZN/261 29.12.2016 Kserokopiarka RICOCH MP 3500 szt. 1 2 000,00 2 000,00  0,00 
 

9 ŚRTRW/CHOD/230 23.05.2017 Monitor IIYAMA szt. 1 533,82 533,82 0,00 
 

10 ŚRTRW/KALI/15 01.01.2008 Monitor LG szt. 1 352,00 352,00 0,00 
 

11 ŚRTRW/CHOD/58 01.01.2008 Monitor LG ,,19" szt. 1 352,00 352,00 0,00 
 

12 ŚRTRW/POZN/29 01.01.2008 Monitor Samsung szt. 1 837,67 837,67 0,00 
 

13 ŚRTRW/POZN/25 01.01.2008 Monitor Samsung ,,19" szt. 1 343,44 343,44 0,00 
 

14 ŚRTRW/CHOD/45 01.01.2009 Monitor Samsung LCD ,,19" szt. 1 472,95 472,95 0,00 
 

15 ŚRTRW/CHOD/36 01.01.2008 Monitor Samsung LCD,,19" szt. 1 343,44 343,44 0,00 
 

16 ŚRTRW/CHOD/38 01.01.2008 Monitor Samsung LCD „19” szt. 1 343,44 343,44 0,00  

17 ŚRTRW/CHOD/47 01.01.2009 Monitor Samsung LCD „19” szt. 1 472,95 472,95 0,00  

18 ŚRTRW/CHOD/62 01.01.2009 Monitor Samsung LCD „19” szt. 1 472,95 472,95 0,00  

19 ŚRTRW/KONI/8 01.01.2008 Monitor Samsung LCD,,19" szt. 1 343,44 343,44 0,00 
 

20 ŚRTRW/CHOD/196 27.12.2011 Motorola radiotelefon XTR 446 2 os. szt. 1 359,00 359,00 0,00 
 

21 ŚRTRW/CHOD/181 31.12.2006 
Odbiornik Trimble 5700 RTK(nr 1 nr 2 odb)  
 

szt. 1 134 915,92 134 915,92 0,00 
 



 6 
 

zes.pom 

22 ŚRTRW/CHOD/103 01.01.2009 Radiotelefon Motorola TLKR-T7 szt. 1 219,00 219,00 0,00 
 

23 ŚRTRW/CHOD/200 18.04.2012 Telefon KX TS500 PDW szt. 1 0,00 0,00 0,00  

24 ŚRTRW/CHOD/109 01.01.2005 Telefon Panasonic szt. 1 96,72 96,72 0,00  

25 ŚRTRW/CHOD/76 01.01.2003 Zasilacz UPS szt. 1 0,00 0,00 0,00  

26 ŚRTRW/CHOD/68 01.01.2004 Zasilacz UPS 500 szt. 1 269,00 269,00 0,00  

27 ŚRTRW/CHOD/39 01.01.2004 Zasilacz UPS 500 szt. 1 269,00 269,00 0,00  

28 ŚRTRW/CHOD/42 01.01.2009 Zasilacz UPS Duo II Ever szt. 1 187,70 187,70 0,00  

29 ŚRTRW/CHOD/64 01.01.2001 Zasilacz UPS Pro 420 szt. 1 269,00 269,00 0,00  

30 ŚRTRW/CHOD/179 31.08.2004 Zestaw pomiarowy GPS Map 76 szt. 1 1 778,68 1 778,68 0,00  

31 ŚRTRW/CHOD/180 31.08.2004 Zestaw pomiarowy GPS Map 76 szt. 1 1 778,68 1 778,68 0,00  

32 ŚRTRW/CHOD/101 01.01.2008 Radiotelefon Motorola TLKR-T5 szt. 1 229,51 229,51 0,00  

33 ŚRTRW/CHOD/223 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00  

34 ŚRTRW/POZN/211 13.10.2014 Monitor IIYAMA LCD 22” LED szt. 1 719,55 719,55 0,00  

35 ŚRTRW/CHOD/228 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00  

36 ŚRTRW/CHOD/226 23.05.2017 Komputer PRODATA szt. 1 3 480,90 3 480,90 0,00  

  Razem:         179 018,78 179 018,78 0,00 
 

 
Opis: poz.1 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                  
          poz.2 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie   
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                   
          poz.3 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                 
          poz.4 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.5 - komputer przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                  
          poz.6 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      



 7 
 

                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT                                                   
         poz.7 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                     techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
         poz.8 - kserokopiarka - wyeksploatowana koszty naprawy przewyższają wartość rynkową 
         poz.9 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu, nie spełnia norm BHP                                                                                          
         poz.10 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nierównomierne podświetlenie   
                       matrycy, nie spełnia norm BHP          
         poz.11 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nierównomierne podświetlenie matrycy,   
                       nie spełnia norm BHP          
         poz.12 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem migotanie obrazu, nie spełnia norm BHP         
         poz.13 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nierównomierne podświetlenie matrycy, nie  
                       spełnia norm BHP          
         poz.14 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nierównomierne podświetlenie                  
                       matrycy, nie spełnia norm BHP          
         poz.15 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nie spełnia norm BHP      
         poz.16 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nierównomierne podświetlenie matrycy,                    
                       nie spełnia norm BHP     
         poz.17 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nie spełnia norm BHP     
         poz.18 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu nie spełnia norm BHP                                                               
         poz.19 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu, nierównomierne podświetlenie  
                       matrycy, nie spełnia norm BHP                                                             
         poz.20 - motorola radiotelefon - akumulator nie podtrzymuje zasilania w urządzeniu, wyeksploatowany zespół klawiatury 
         poz.21 - Odbiornik Trimble - wyeksploatowany zespół klawiatury, niestabilna praca wyświetlacza, zmniejszona czułość odbioru sygnałów 
                          satelitarnych 
         poz.22 - radiotelefon - akumulator nie podtrzymuje zasilania w urządzeniu, wyeksploatowany zespół klawiatury 
         poz.23 - telefon - zły stan techniczny, brak przesyłania sygnału, wyeksploatowany zespół klawiatury   
         poz.24 - telefon - zły stan techniczny, brak przesyłania sygnału, wyeksploatowany zespół klawiatury  
         poz.25 - zasilacz - nie działa na zasilaniu sieciowym i nie podtrzymuje zasilania na baterii 
         poz.26 - zasilacz - nie działa na zasilaniu sieciowym i nie podtrzymuje zasilania na baterii 
         poz.27 - zasilacz - nie działa na zasilaniu sieciowym i nie podtrzymuje zasilania na baterii 
         



 8 
 

          
 
 
         poz.28 - zasilacz - nie działa na zasilaniu sieciowym i nie podtrzymuje zasilania na baterii 
         poz.29 - zasilacz - nie działa na zasilaniu sieciowym i nie podtrzymuje zasilania na baterii 
         poz.30 - zestaw pomiarowy - zły stan techniczny urządzenia, wyeksploatowany zespół klawiatury, niestabilna praca wyświetlacza 
         poz.31 - zestaw pomiarowy - zły stan techniczny urządzenia, wyeksploatowany zespół klawiatury, niestabilna praca wyświetlacza 
         poz.32 - radiotelefon  - akumulator nie podtrzymuje zasilania w urządzeniu, wyeksploatowany zespół klawiatury 
         poz.33 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                       techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
         poz.34 - monitor - brak wyjść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i obsługą połączenia, migotanie obrazu, nie spełnia norm BHP     
         poz.35 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie        
                       techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
         poz.36 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                       techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
  
        Środki trwałe Poznań – 73 382,53 zł 
        Środki trwałe Chodzież – 179 018,78 zł 
        Łącznie pozycja I (A+B) środki trwałe wynoszą – 252 401,31 zł  
 
II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   
 
A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       
          

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa 
śr. Trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

1 WYPOS/POZN/45 01.01.2009 Bindownica szt. 1 535,58 535,58 0,00 

2 WYPOS/POZN/782 08.11.2021 
Drukarka atramentowa EPSON EcoTank 
L6170 

szt. 1 0,00 0,00 0,00 

3 WYPOS/HAWE/136 03.01.2011 Gilotyna krążkowa szt. 1 120,37 120,37 0,00 

4 WYPOS/HAWE/177 03.01.2011 Kalkulator CITIZEN 350 DPN szt. 1 370,00 370,00 0,00 

5 WYPOS/POZN/366 29.12.2016 Krzesło obrotowe RENBERBET szt. 1 0,00 0,00 0,00 



 9 
 

      6 WYPOS/POZN/296 29.12.2014 Niszczarka Fellowes 53C szt. 1 0,00 0,00 0,00 

7 WYPOS/POZN/255 21.04.2011 Niszczarka VS 1202 CD szt. 1 0,00 0,00 0,00 

*8 WYPOS/POZN/704 29.09.2020 Swich TP-Link TL-SG1024D szt. 1 0,00 0,00 0,00 

9 WYPOS/HAWE/154 03.01.2011 Wentylator MAJOR szt. 1 84,42 84,42 0,00 

10 WYPOS/POZN/276 01.08.2011 Wentylator Opti 2430 biurowy szt. 1 0,00 0,00 0,00 

11 WYPOS/POZN/331 24.06.2016 Wentylator stojący szt. 1 0,00 0,00 0,00 

12 WYPOS/POZN/332 24.06.2016 Wentylator stojący szt. 1 0,00 0,00 0,00 

13 WYPOS/POZN/396 02.06.2017 Wentylator stojący szt. 1 0,00 0,00 0,00 

14 WYPOS/POZN/788 26.11.2021 Krzesło biurowe Flintan szt. 1 0,00 0,00 0,00 

15 WYPOS/POZN/413 21.12.2017 Krzesło obrotowe Renberget szt. 1 0,00 0,00 0,00 

*16 WYPOS/POZN/728 06.05.2021 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 0,00 

17 WYPOS/POZN/281 01.08.2011 Lampa biurowa szt. 1 0,00 0,00 0,00 

*18 WYPOS/POZN/569 29.09.2020 Lodówka szt. 1 232,60 232,60 0,00 

*19 WYPOS/POZN/758 06.05.2021 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 0,00 

20 WYPOS/HAWE/328 03.01.2011 Krzesło składane szt. 1 20,00 20,00 0,00 

21 WYPOS/KALI/74 01.01.1997 Biurko szt. 1 231,15 231,15 0,00 

22 WYPOS/POZN/341 14.12.2016 Krzesło BILLUM czarne szt. 1 0,00 0,00 0,00 

*23 WYPOS/POZN/730 06.05.2021 Fotel szt. 1 0,00 0,00 0,00 

24 WYPOS/HAWE/206 03.01.2011 Krzesło PRIMA PROFIL szt. 1 139,00 139,00 0,00 

25 WYPOS/POZN/168 01.01.2009 Biurko szt. 1 828,99 828,99 0,00 

26 WYPOS/POZN/288 28.12.2011 Krzesło Akord-S szt. 1 0,00 0,00 0,00 

27 WYPOS/POZN/299 30.01.2015 Krzesło biurowe BILLUM czarne szt. 1 0,00 0,00 0,00 

28 WYPOS/POZN/55 01.01.2009 Wieszak szt. 1 210,00 210,00 0,00 

*29 WYPOS/POZN/761 06.05.2021 Regał czarny szt. 1 0,00 0,00 0,00 

30 WYPOS/POZN/8 01.01.2009 Biurko szt. 1 0,00 0,00 0,00 

31 WYPOS/POZN/421 28.02.2018 Krzesło obrotowe RENBERGET szt. 1 0,00 0,00 0,00 

*32 WYPOS/POZN/591 29.09.2020 Nagrzewnica elektryczna szt. 1 855,27 855,27 0,00 

33 WYPOS/KONI/84 01.01.1998 Szafa szt. 1 590,00 590,00 0,00 

  Razem:     4 217,38 4 217,38 0,00 

 



 10 
 

 
 
Opis: poz.1 - bindownica - urządzenie wyeksploatowane nie spina kartek 
          poz.2 - drukarka - wadliwy moduł sieciowy, bardzo wyeksploatowana, problemy z głowicą drukującą, brak szczelności układu drukującego  
                      brudzi wydruki, zacina papier, naprawa nieopłacalna                                                                                                                                                                             
          poz.3 - gilotyna - wyeksploatowany mechanizm cięcia, przerywa kartki papieru  
          poz.4 - kalkulator - przez użytkowanie wytarta klawiatura, matowy wyświetlacz 
          poz.5 - krzesło - brak kółek, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, wytarte siedzisko nie spełnia norm BHP 
          poz.6 - niszczarka - wyeksploatowany mechanizm napędowy cięcia niszczarki, naprawa przekracza wartość rynkową urządzenia   
          poz.7 - niszczarka - wyeksploatowany mechanizm napędowy cięcia niszczarki, naprawa przekracza wartość rynkową urządzenia    
          poz.8* - switch - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) nie można zarządzać urządzeniem, brak konfiguracji sieci co ma wpływ na bezpieczeństwo   
                        wewnętrzne infrastruktury IT, naprawa nieopłacalna 
          poz.9 - wentylator - skruszałe, połamane plastikowe elementy 
          poz.10 - wentylator - skruszałe, plastikowe elementy 
          poz.11 - wentylator - skruszałe, plastikowe elementy                                                                                                                                   
          poz.12 - wentylator - skruszałe, połamane plastikowe elementy 
          poz.13 - wentylator - skruszałe, plastikowe elementy 
          poz.14 - krzesło - wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.15 - krzesło - brak podłokietnika, siłownik nie trzyma wysokości, wytarte siedzisko, nie spełnia norm BHP 
          poz.16* - krzesło - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) pęknięty podłokietnik, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.17 - lampa - przetarte przewody nie podaje prądu do żarówki nie świeci 
          poz.18* - lodówka - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) zły stan techniczny brak jednego zawiasu drzwi nie chłodzi przetarte przewody przy  
                          silniku naprawa nieopłacalna  
          poz.19* - krzesło - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) brak podłokietnika, kółek, siłownik nie trzyma stabilności, wytarte siedzisko,  
                          nie spełnia norm BHP                  
          poz.20 - krzesło składane - brak drewnianych elementów w siedzisku i oparciu 
          poz.21 - biurko - wyrobione śruby łączące elementy nośne brak stabilności 
          poz.22 - krzesło - wytarte oparcie, wytarte siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.23* - fotel - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) pęknięty podłokietnik, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.24 - krzesło - wytarte oparcie, wytarte siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, nie spełnia norm BHP                                   
          poz.25 - biurko - wyrobione śruby łączące elementy nośne brak stabilności 
          



 11 
 

           
           

  poz.26 - krzesło - siłownik nie trzyma wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.27 - krzesło - brak podłokietnika, kółek, siłownik nie trzyma wysokości, wytarte siedzisko, nie spełnia norm BHP                                 
          poz.28 - wieszak - brak stabilności, urwana noga stelażu   
          poz.29* - regał - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) wyrobione śruby łączące elementy, brak stabilności  
          poz.30 - biurko - wyrobione śruby łączące elementy nośne, brak stabilności 
          poz.31 - krzesło - wytarte oparcie, wytarte siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP                                   
          poz.32* - nagrzewnica - (sprzęt otrzymany z WZMiUW) nie wydmuchuje ciepła, naprawa przewyższa wartość rynkową urządzenia 
          poz.33 - szafa - wyrobione śruby łączące elementy nośne, brak stabilności 
*Uwaga:  

poz. 8, 18, 32 - sprzęt otrzymany w 2020 roku z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, data zakupu nie jest znana, sprzęt 
zużyty, niesprawny  
poz. 16, 23, 29 - sprzęt otrzymany w 2021 roku z UMWW po zlikwidowanym Wielkopolskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, data               
zakupu nie jest znana, sprzęt zużyty, niesprawny 

         
  B  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                
 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkow śr. 
Trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

 1 WYPOS/CHOD/333 12.12.2018 Komputer HP PRODESK szt. 1 4 553,46 4 553,46 0,00  

2 WYPOS/CHOD/336 12.12.2018 Komputer HP PRODESK szt. 1 4 553,46 4 553,46 0,00  

3 WYPOS/CHOD/28 01.01.1996 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 0,00 
 

4 WYPOS/CHOD/109 01.01.2008 Krzesło obrotowe szt. 1 204,10 204,10 0,00 
 

5 WYPOS/CHOD/112 01.01.1998 Telefax Panasinic KX F1100 szt. 1 1 879,00 1 879,00 0,00 
 

6 WYPOS/CHOD/115 01.01.1998 Szafka śniadaniowa szt. 1 111,00 111,00 0,00 
 

7 WYPOS/CHOD/117 01.01.1998 Fotel skórzany szt. 1 330,00 330,00 0,00 
 

8 WYPOS/CHOD/293 15.12.2014 Krzesło biurowe BILLUM czarne szt. 1 0,00 0,00 0,00 
 

9 WYPOS/CHOD/300 29.01.2015 Krzesło biurowe Sunds szt. 1 0,00 0,00 0,00  

10 WYPOS/CHOD/308 28.12.2016 Niszczarka REXEL szt. 1 0,00 0,00 0,00 
 

11 WYPOS/CHOD/356 28.12.2020 Krzesło obrotowe RENBERGET szt. 1 0,00 0,00 0,00 
 



 12 
 

12 WYPOS/KALI/86 01.01.2008 Krzesło obrotowe szt. 1 204,10 204,10 0,00 
 

13 WYPOS/CHOD/99 01.01.2010 Krzesło obrotowe szt. 1 235,00 235,00 0,00 
 

*14 WYPOS/POZN/484 01.07.2020 Monitor IIYAMA 21'5 szt. 1 0,00 0,00 0,00 
 

15 WYPOS/CHOD/297 22.12.2014 Krzesło obrotowe szt. 1 235,00 235,00 0,00  

16 WYPOS/CHOD/64 01.01.2008 Krzesło obrotowe szt. 1 204,93 204,93 0,00  

17 WYPOS/CHOD/307 27.12.2016 Krzesło obrotowe RENBERGET szt. 1 0,00 0,00 0,00  

18 WYPOS/POZN/781 19.10.2021 Monitor IIYAMA 21,5” szt. 1 0,00 0,00 0,00  

19 WYPOS/HAWE/298 03.01.2011 Telefon przewodowy MAXCOM szt. 1 49,00 49,00 0,00  

 Razem:     12 559,05 12 559,05 0,00  

 

Opis: poz.1 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.2 - komputer - przestarzały, niewydajny procesor, brak zgodności z systemem Windows 11, a jego poprzednia wersja traci wsparcie  
                      techniczne, co skutkuje brakiem aktualizacji bezpieczeństwa i jest potencjalnym zagrożeniem dla całej wewnętrznej infrastruktury IT  
          poz.3 - krzesło obrotowe - siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, wytarte siedzisko, nie spełnia norm BHP                  
          poz.4 - krzesło obrotowe - wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP                 
          poz.5 - telefax - wytarta klawiatura, nie przekazuje sygnału 
          poz.6 - szafka śniadaniowa - urwane półki i kółka 
          poz.7 - fotel skórzany - wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP                 
          poz.8 - krzesło biurowe - brak kółka wytarte oparcie, siłownik nie trzyma wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.9 - krzesło biurowe - pęknięty podłokietnik, wytarte oparcie ,siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, nie spełnia norm BHP 
          poz.10 - niszczarka - wyeksploatowany mechanizm napędowy cięcia niszczarki, naprawa przekracza wartość rynkową urządzenia   
          poz.11 - krzesło obrotowe - wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP                            
          poz.12- krzesło obrotowe - brak kółek, wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, nie spełnia norm BHP           
          poz.13 - krzesło - brak kółek wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP 
          poz.14* - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, nie spełnia normBHP          
          poz.15 - krzesło obrotowe - kółek, siłownik nie trzyma wysokości, wytarte siedzisko, nie spełnia norm BHP                  
          poz.16 - krzesło obrotowe - brak kółek wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP           
          poz.17 - krzesło obrotowe - wytarte oparcie, siedzisko, siłownik nie trzyma stabilności, wysokości, nie spełnia norm BHP                            
          poz.18 - monitor - brak wejść cyfrowych, problemy z wyświetlaniem obrazu i połączeniem, migotanie obrazu,  
                         



 13 
 

nierównomierne podświetlenie matrycy, nie spełnia norm BHP          
          poz.19 - telefon - brak sygnału, wytarta klawiatura 
*Uwaga: poz. 14 - monitor z zestawu komputer + monitor, zakupiono w 2019 roku   
  
                Środki trwałe Poznań (wyposażenie) – 4 217,38 zł 
          Środki trwałe Chodzież (wyposażenie) – 12 559,05 zł 
          Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 16 776,43 zł    
 
III. Wartości niematerialne i prawne 
 
A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa śr. 
trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

 1 WNIP/KALI/18 27.02.2009 Program Adobe Photoshop Elements 7 PL win szt. 1 393,36 393,36 0,00 
 

2 WNIP/POZN/131 28.12.2011 
Program MS Office 2010 dla użytk.dom.i firm 
BOX 

szt. 1 1 048,11 1 048,11 0,00 
 

3 WNIP/POZN/132 28.12.2011 
Program MS Office 2010 dla użytk.dom.i firm 
BOX 

szt. 1 1 048,11 1 048,11 0,00 
 

4 WNIP/POZN/133 28.12.2011 
Program MS Office 2010 dla użytk.dom.i firm 
OEM 

szt. 1 648,14 648,14 0,00 
 

5 WNIP/POZN/134 28.12.2011 
Program MS Office 2010 dla użytk.dom.i firm 
OEM 

szt. 1 648,14 648,14 0,00  

6 WNIP/POZN/140 20.12.2013 Program Symantec System Recovery Server szt. 1 1 910,00 1 910,00 0,00  

7 WNIP/POZN/198 04.03.2019 Program Team Viewer Business szt. 1 0,00 0,00 0,00  

   Razem:         5 695,86 5 695,86 0,00  

 
Opis: poz.1 - brak możliwości upgrade do nowszej wersji, brak możliwości instalacji na nowych urządzeniach z zainstalowanym systemem  
                     Windows 10/11 64bit, zastąpiona nowszą wersją programu tj. Adobe Elements 2022. 
         poz.2 - 5 - programy nieużywane ze względu na przestarzałą i niewspieraną wersje i stary format zapisu plików pakietu MS Office,     
                        



 14 
 

 
zastąpione nowszymi wersjami programu zapewniającymi wyższe bezpieczeństwo. 

          poz.6 - nieużywana wersja zastąpiona rozwiązaniem od firmy F-Secure. 
          poz.7 - nieużywany, licencja na użytkowanie wygasła.  
 
B  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                
 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa śr. 
Trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

 1 WNIP/CHOD/34 31.05.1995 Program Geo net w 2002/2.3 szt. 1 2 700,00 2 700,00 0,00 

2 WNIP/CHOD/35 23.12.2003 Program Geo net Unitrans V8 2 szt. 1 720,00 720,00 0,00 

3 WNIP/CHOD/46 01.01.2008 Program Cad raster szt. 1 1 630,00 1 630,00 0,00 

4 WNIP/HAWE/49 03.01.2011 Program CAD Raster Pro 11 szt. 1 4 254,75 4 254,75 0,00 

5 WNIP/HAWE/51 21.04.2011 
Program AutoCad 2011 SLM PL+subskrypcja 1 
rok 

szt. 1 14 791,28 14 791,28 0,00 

6 WNIP/HAWE/52 21.04.2011 
Program AutoCad 2011 SLM PL+subskrypcja 1 
rok 

szt. 1 14 791,28 14 791,28 0,00 

7 WNIP/HAWE/53 21.04.2011 
Program AutoCad 2011 SLM PL+subskrypcja 1 
rok 

szt. 1 14 791,28 14 791,28 0,00 

8 WNIP/CHOD/84 23.12.2003 Program Cad raster pro szt. 1 4 000,00 4 000,00 0,00 

 Razem:     57 678,59 57 678,59 0,00 

 
Opis: poz.1 - 2 - stare wersje programu zastąpione nowszym oprogramowaniem, paragramy nie obsługują bieżących systemów układu 
                           odniesienia współrzędnych geodezyjnych. 
         poz.3 - 4 - program współdziałał z programem AutoCad, który nie jest używany ze względu na zastąpienie go innym programem, który nie                      
                          wymaga tego modułu do obsługi rastrów. 
         poz.5 - 7 - programy służyły jako edytor programu Geo-info, odstąpiono od utrzymania zakupu subskrypcji z powodu zastąpienia go innym  
                           programem do opracowań plików baz danych ewidencji gruntów i budynków.  
         poz.8 - program współdziałał z programem AutoCad, który nie jest używany ze względu na zastąpienie go innym programem, który nie                      
                     wymaga tego modułu do obsługi rastrów. 
        



 15 
 

 Łącznie pozycja III (A + B) wartości niematerialne i prawne wynoszą   63 374,45 zł    
        Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych     252 401,31 zł 
        Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia     16 776,43 zł 
        Wartość początkowa ewidencyjna wartości niematerialnych i prawnych  63 374,45 zł 
                    ----------------- 
        Razem:           332 552,19 zł 


